Saída para parque Vila Velha
para passeios, final do dia retorno.

4º Dia — Porecatu (Data a definir): Págína54

Chegada prevista para 02h00 onde
encerraremos a viagem.

TOTAL: R$ 45.323,33

TOTAL GERAL: R$ 71.684,83

9.3. O valor total estimado da contratação é de R$ 71.684,83 (setenta e um
mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos).

10. DA DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
10.1. Das exigências com relação à manutenção, instalação e assistência
técnica

Embora a contratação seja de serviços de turismo, entende-se como manutenção
e assistência técnica a necessidade de suporte continuo durante a execução do

[...]

Conforme estudo técnico preliminar, além dos documentos gerais a

constarem do Edital não foram identificados documentos de habilitação

específicos para o objeto.

10. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 71.684,83 (setenta e um

mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos),
conforme valor unitário referencial discriminado no item 1.2 deste instrumento,

que foi apurado em pesquisa de mercado e demais requisitos exigidos pela IN da

União, 05/2017.

11. DO REAJUSTE

11.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de